2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2019
                                                                               № 26
д. Шапша
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 24.12.2015 № 111 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории сельского поселения Шапша» (с изменениями от 11.04.2018 № 50, от 29.06.2018 № 97, от 14.08.2018 № 128, от 09.11.2018 № 160)

В связи с приведением нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Абзац десятый пункта 2 раздела II приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 24.12.2015 № 111 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории сельского поселения Шапша» изложить в следующей редакции:

«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова